
ZÁCHYTNÉ SYSTÉMY PROTI PÁDU A OSOBNÍ OCHRANNÉ PROSTŘEDKY

BEZPEČNOST PRO 
STAVEBNICTVÍ A PRŮMYSL

DŘEVO OCEL BETON

PLECH JINÉ

KOTVÍCÍ BODY

Rotho Blaas Srl  
info@rothoblaas.com  |  www.rothoblaas.com

0
1S
A
FE

R
E
T
2
C
S

0
2
|2
2

COD

Kotvicí body jsou náhradou nebo doplněním zajišťovacích vedení. 
Tyto body z řady Rothoblaas Solutions for Safety jsou navrženy tak, 
aby vyhovovaly různým konstrukčním požadavkům a mohly se použít 
do podkladů z různých materiálů.

Jsou zkonstruovány pro použití s různou technikou (pádem, zachyce-

ní, zavěšení), umožňují přímé připojení k OOP a nabízejí jištění 

1-4 pracovníkům podle typu zařízení.

Získejte maximální účinnost a výkon z řešení Rothoblaas: 
skupina vysoce kvalifikovaných technických poradců je 
vždy k dispozici projektantům, technikům a instalačním 
technikům.

• Poradenství a kontrola pro osobní ochranné pro-

středky

• Pomoc při umístění a montáži zajišťovacích vedení

• Technická dokumentace

• Doprovodné certifikace

• Odkazy na normy

TECHNICKÁ PODPORA

Přihlaste se k odběru našeho kanálu YouTube a buďte 

informováni o produktech a novinkách Rothoblaas. 

NEZAPOMEŇTE AKTIVOVAT OZNÁMENÍ!

Rothoblaas Solutions for Safety znamená úplnou řadu 
produktů, vynikající servis a nástroje určené projektanto-
vi. Na našich webových stránkách najdete mnoho pomoc-

ných postupů, které zjednoduší návrh a dají formu vašim 

individuálním řešením ochrany proti pádu. 

• BIM a konstrukčními detaily 

• Seznam položek projektu

• Předběžné rozpočty

• Výpočtový software

• Kontrola a revize OOP

DIGITÁLNÍ  
ONLINE PODPORA

OSOBNÍ OCHRANNÉ  
PROSTŘEDKY

HORIZONTÁLNÍ ZAJIŠŤOVACÍ VEDENÍ
systém  
PATROL

kombinace 
AŽ 12

pracovníci 
AŽ 4

řešení 
PRŮCHOZÍ A NEPRŮCHOZÍ

VERTIKÁLNÍ ZAJIŠŤOVACÍ VEDENÍ
systém  
VERTIGRIP

kombinace 
AŽ 6

pracovníci 
AŽ 2

řešení
POSUVNÉ

DIGITÁLNÍ ONLINE PODPORA
Rothoblaas Solutions for Safety znamená úplnou řadu produktů, vynikající servis a nástroje určené projek-
tantovi. Na našich webových stránkách najdete mnoho pomocných postupů, které zjednoduší projektování 
a dají formu vašim individuálním řešením ochrany proti pádu. www.rothoblaas.com/technical-support

HORIZONTÁLNÍ KOLEJNICE
systém 
H-RAIL

kombinace 
AŽ 4

pracovníci 
AŽ 4

řešení
POSUVNÉ

VERTIKÁLNÍ KOLEJNICE
systém 
V-RAIL

kombinace
1

pracovníci 
AŽ 2

řešení
POSUVNÉ

VEDENÍ PRO ZELENÉ STŘECHY
systém 
GREEN LINE

viditelný
NE

pracovníci
NEOMEZENÝ
viz katalog

kotvení 
PODPORA

DOČASNÉ ZAJIŠŤOVACÍ VEDENÍ
pracovníci 
AŽ 2 
1 na pole

použití
HORIZONTÁLNÍ

systém
DOČASNÝ

LÁVKY A NADCHODY
TRVALÉ / DOČASNÉ

HÁKY PRO ŽEBŘÍKY 
MOBILNÍ PRO STĚNY ŠIKMÉ STŘECHY ROVNÉ PLOCHY

ZÁBRADLÍ
TRVALÉ / DOČASNÉ

PEVNÉ ŽEBŘÍKY
S KOŠEM NEBO BEZ KOŠE

SÍTĚ PRO ZACHYCENÍ PÁDU 
TRVALÉ / DOČASNÉ

Žebříkové háky jsou navrženy tak, aby zabránily bočnímu a přednímu posuvu přenosných 

žebříků. Ideální pro použití v případě chybějícího vnitřního přístupu ke krytu. 

Naše systémy zajišťovacích vedení splňují všechny projektové po-
žadavky: mohou být lanové nebo kolejnicové, trvalé nebo dočasné, 
horizontální nebo vertikální.

Jsou pohodlné, protože pracovníkům umožňují snadnější pohyb než 

jednotlivé kotvící body, snadno se používají díky průběžným systémům 

systémům a nabízejí možnost jištění až 4 pracovníků současně.

SYSTÉMY ZAJIŠŤOVACÍCH VEDENÍ A KOLEJNIC

Kolektivní ochranné pracovní prostředky (KOPP) zahrnují 
všechna dočasná nebo trvalá zařízení určená k ochraně více 
než jednoho pracovníka proti nebezpečí pádu.

Najdeme mezi nimi například zábradlí, textilní a kovové sítě, žeb-

říky s košem i bez koše, pochozí lávky a další druhy ochrany. 

Kolektivní ochranné pracovní prostředky umožňují bezpečnou 

práci i bez použití OOP.

KOLEKTIVNÍ OCHRANA

Osobní ochranné prostředky (OOP) zahrnují jakýkoli typ vy-

bavení určen k nasazení nebo použití pracovníkem za účelem 

jeho ochrany před riziky, která by mohla ohrozit jeho bezpeč-

nost při provádění různých prací ve výškách. 

KONTROLA A REVIZE OOP

Kromě zdůraznění nutnosti pravidelných kontrol zařízení nabízí 

Rothoblaas povinný roční revizní servis pro OOP 3. kategorie.

PŘILBY

POSTROJE

SLAŇOVACÍ  
ZAŘÍZENÍ

LANA

OCHRANA PROTI PÁDU A 
 ZAJIŠTĚNÍ POZICE

KARABINYPŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

• ZATAHOVACÍ ZACHYCOVAČE PÁDU

• SLAŇOVACÍ ZAŘÍZENÍ A ZAJIŠTĚNÍ 
POLOHY

• DOČASNÉ KOTVICÍ BODY

• KLADKY

Mobilní systémy a jeřáby pro spouštění, zvedání a vyprošťování bře-

men a osob, doplněné širokou škálou kompatibilního příslušenství - 

vše pro bezpečnost montérů i pracovníků.

ŘEŠENÍ PRO ÚZKÉ 
PROSTORY



ZÁCHYTNÉ SYSTÉMY PROTI PÁDU A OSOBNÍ OCHRANNÉ PROSTŘEDKY

BEZPEČNOST PRO 
STAVEBNICTVÍ A PRŮMYSL

DŘEVO OCEL BETON

PLECH JINÉ

KOTVÍCÍ BODY

Rotho Blaas Srl  
info@rothoblaas.com  |  www.rothoblaas.com

0
1S
A
FE

R
E
T
2
C
S

0
2
|2
2

COD

Kotvicí body jsou náhradou nebo doplněním zajišťovacích vedení. 
Tyto body z řady Rothoblaas Solutions for Safety jsou navrženy tak, 
aby vyhovovaly různým konstrukčním požadavkům a mohly se použít 
do podkladů z různých materiálů.

Jsou zkonstruovány pro použití s různou technikou (pádem, zachyce-

ní, zavěšení), umožňují přímé připojení k OOP a nabízejí jištění 

1-4 pracovníkům podle typu zařízení.

Získejte maximální účinnost a výkon z řešení Rothoblaas: 
skupina vysoce kvalifikovaných technických poradců je 
vždy k dispozici projektantům, technikům a instalačním 
technikům.

• Poradenství a kontrola pro osobní ochranné pro-

středky

• Pomoc při umístění a montáži zajišťovacích vedení

• Technická dokumentace

• Doprovodné certifikace

• Odkazy na normy

TECHNICKÁ PODPORA

Přihlaste se k odběru našeho kanálu YouTube a buďte 

informováni o produktech a novinkách Rothoblaas. 

NEZAPOMEŇTE AKTIVOVAT OZNÁMENÍ!

Rothoblaas Solutions for Safety znamená úplnou řadu 
produktů, vynikající servis a nástroje určené projektanto-
vi. Na našich webových stránkách najdete mnoho pomoc-

ných postupů, které zjednoduší návrh a dají formu vašim 

individuálním řešením ochrany proti pádu. 

• BIM a konstrukčními detaily 

• Seznam položek projektu

• Předběžné rozpočty

• Výpočtový software

• Kontrola a revize OOP

DIGITÁLNÍ  
ONLINE PODPORA

OSOBNÍ OCHRANNÉ  
PROSTŘEDKY

HORIZONTÁLNÍ ZAJIŠŤOVACÍ VEDENÍ
systém  
PATROL

kombinace 
AŽ 12

pracovníci 
AŽ 4

řešení 
PRŮCHOZÍ A NEPRŮCHOZÍ

VERTIKÁLNÍ ZAJIŠŤOVACÍ VEDENÍ
systém  
VERTIGRIP

kombinace 
AŽ 6

pracovníci 
AŽ 2

řešení
POSUVNÉ

DIGITÁLNÍ ONLINE PODPORA
Rothoblaas Solutions for Safety znamená úplnou řadu produktů, vynikající servis a nástroje určené projek-
tantovi. Na našich webových stránkách najdete mnoho pomocných postupů, které zjednoduší projektování 
a dají formu vašim individuálním řešením ochrany proti pádu. www.rothoblaas.com/technical-support

HORIZONTÁLNÍ KOLEJNICE
systém 
H-RAIL

kombinace 
AŽ 4

pracovníci 
AŽ 4

řešení
POSUVNÉ

VERTIKÁLNÍ KOLEJNICE
systém 
V-RAIL

kombinace
1

pracovníci 
AŽ 2

řešení
POSUVNÉ

VEDENÍ PRO ZELENÉ STŘECHY
systém 
GREEN LINE

viditelný
NE

pracovníci
NEOMEZENÝ
viz katalog

kotvení 
PODPORA

DOČASNÉ ZAJIŠŤOVACÍ VEDENÍ
pracovníci 
AŽ 2 
1 na pole

použití
HORIZONTÁLNÍ

systém
DOČASNÝ

LÁVKY A NADCHODY
TRVALÉ / DOČASNÉ

HÁKY PRO ŽEBŘÍKY 
MOBILNÍ PRO STĚNY ŠIKMÉ STŘECHY ROVNÉ PLOCHY

ZÁBRADLÍ
TRVALÉ / DOČASNÉ

PEVNÉ ŽEBŘÍKY
S KOŠEM NEBO BEZ KOŠE

SÍTĚ PRO ZACHYCENÍ PÁDU 
TRVALÉ / DOČASNÉ

Žebříkové háky jsou navrženy tak, aby zabránily bočnímu a přednímu posuvu přenosných 

žebříků. Ideální pro použití v případě chybějícího vnitřního přístupu ke krytu. 

Naše systémy zajišťovacích vedení splňují všechny projektové po-
žadavky: mohou být lanové nebo kolejnicové, trvalé nebo dočasné, 
horizontální nebo vertikální.

Jsou pohodlné, protože pracovníkům umožňují snadnější pohyb než 

jednotlivé kotvící body, snadno se používají díky průběžným systémům 

systémům a nabízejí možnost jištění až 4 pracovníků současně.

SYSTÉMY ZAJIŠŤOVACÍCH VEDENÍ A KOLEJNIC

Kolektivní ochranné pracovní prostředky (KOPP) zahrnují 
všechna dočasná nebo trvalá zařízení určená k ochraně více 
než jednoho pracovníka proti nebezpečí pádu.

Najdeme mezi nimi například zábradlí, textilní a kovové sítě, žeb-

říky s košem i bez koše, pochozí lávky a další druhy ochrany. 

Kolektivní ochranné pracovní prostředky umožňují bezpečnou 

práci i bez použití OOP.

KOLEKTIVNÍ OCHRANA

Osobní ochranné prostředky (OOP) zahrnují jakýkoli typ vy-

bavení určen k nasazení nebo použití pracovníkem za účelem 

jeho ochrany před riziky, která by mohla ohrozit jeho bezpeč-

nost při provádění různých prací ve výškách. 

KONTROLA A REVIZE OOP

Kromě zdůraznění nutnosti pravidelných kontrol zařízení nabízí 

Rothoblaas povinný roční revizní servis pro OOP 3. kategorie.

PŘILBY

POSTROJE

SLAŇOVACÍ  
ZAŘÍZENÍ

LANA

OCHRANA PROTI PÁDU A 
 ZAJIŠTĚNÍ POZICE

KARABINYPŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

• ZATAHOVACÍ ZACHYCOVAČE PÁDU

• SLAŇOVACÍ ZAŘÍZENÍ A ZAJIŠTĚNÍ 
POLOHY

• DOČASNÉ KOTVICÍ BODY

• KLADKY

Mobilní systémy a jeřáby pro spouštění, zvedání a vyprošťování bře-

men a osob, doplněné širokou škálou kompatibilního příslušenství - 

vše pro bezpečnost montérů i pracovníků.

ŘEŠENÍ PRO ÚZKÉ 
PROSTORY



ZÁCHYTNÉ SYSTÉMY PROTI PÁDU A OSOBNÍ OCHRANNÉ PROSTŘEDKY

BEZPEČNOST PRO 
STAVEBNICTVÍ A PRŮMYSL

DŘEVO OCEL BETON

PLECH JINÉ

KOTVÍCÍ BODY

Rotho Blaas Srl  
info@rothoblaas.com  |  www.rothoblaas.com

0
1S
A
FE

R
E
T
2
C
S

0
2
|2
2

COD

Kotvicí body jsou náhradou nebo doplněním zajišťovacích vedení. 
Tyto body z řady Rothoblaas Solutions for Safety jsou navrženy tak, 
aby vyhovovaly různým konstrukčním požadavkům a mohly se použít 
do podkladů z různých materiálů.

Jsou zkonstruovány pro použití s různou technikou (pádem, zachyce-

ní, zavěšení), umožňují přímé připojení k OOP a nabízejí jištění 

1-4 pracovníkům podle typu zařízení.

Získejte maximální účinnost a výkon z řešení Rothoblaas: 
skupina vysoce kvalifikovaných technických poradců je 
vždy k dispozici projektantům, technikům a instalačním 
technikům.

• Poradenství a kontrola pro osobní ochranné pro-

středky

• Pomoc při umístění a montáži zajišťovacích vedení

• Technická dokumentace

• Doprovodné certifikace

• Odkazy na normy

TECHNICKÁ PODPORA

Přihlaste se k odběru našeho kanálu YouTube a buďte 

informováni o produktech a novinkách Rothoblaas. 

NEZAPOMEŇTE AKTIVOVAT OZNÁMENÍ!

Rothoblaas Solutions for Safety znamená úplnou řadu 
produktů, vynikající servis a nástroje určené projektanto-
vi. Na našich webových stránkách najdete mnoho pomoc-

ných postupů, které zjednoduší návrh a dají formu vašim 

individuálním řešením ochrany proti pádu. 

• BIM a konstrukčními detaily 

• Seznam položek projektu

• Předběžné rozpočty

• Výpočtový software

• Kontrola a revize OOP

DIGITÁLNÍ  
ONLINE PODPORA



OSOBNÍ OCHRANNÉ  
PROSTŘEDKY

HORIZONTÁLNÍ ZAJIŠŤOVACÍ VEDENÍ
systém  
PATROL

kombinace 
AŽ 12

pracovníci 
AŽ 4

řešení 
PRŮCHOZÍ A NEPRŮCHOZÍ

VERTIKÁLNÍ ZAJIŠŤOVACÍ VEDENÍ
systém  
VERTIGRIP

kombinace 
AŽ 6

pracovníci 
AŽ 2

řešení
POSUVNÉ

DIGITÁLNÍ ONLINE PODPORA
Rothoblaas Solutions for Safety znamená úplnou řadu produktů, vynikající servis a nástroje určené projek-
tantovi. Na našich webových stránkách najdete mnoho pomocných postupů, které zjednoduší projektování 
a dají formu vašim individuálním řešením ochrany proti pádu. www.rothoblaas.com/technical-support

HORIZONTÁLNÍ KOLEJNICE
systém 
H-RAIL

kombinace 
AŽ 4

pracovníci 
AŽ 4

řešení
POSUVNÉ

VERTIKÁLNÍ KOLEJNICE
systém 
V-RAIL

kombinace
1

pracovníci 
AŽ 2

řešení
POSUVNÉ

VEDENÍ PRO ZELENÉ STŘECHY
systém 
GREEN LINE

viditelný
NE

pracovníci
NEOMEZENÝ
viz katalog

kotvení 
PODPORA

DOČASNÉ ZAJIŠŤOVACÍ VEDENÍ
pracovníci 
AŽ 2 
1 na pole

použití
HORIZONTÁLNÍ

systém
DOČASNÝ

LÁVKY A NADCHODY
TRVALÉ / DOČASNÉ

HÁKY PRO ŽEBŘÍKY 
MOBILNÍ PRO STĚNY ŠIKMÉ STŘECHY ROVNÉ PLOCHY

ZÁBRADLÍ
TRVALÉ / DOČASNÉ

PEVNÉ ŽEBŘÍKY
S KOŠEM NEBO BEZ KOŠE

SÍTĚ PRO ZACHYCENÍ PÁDU 
TRVALÉ / DOČASNÉ

Žebříkové háky jsou navrženy tak, aby zabránily bočnímu a přednímu posuvu přenosných 

žebříků. Ideální pro použití v případě chybějícího vnitřního přístupu ke krytu. 

Naše systémy zajišťovacích vedení splňují všechny projektové po-
žadavky: mohou být lanové nebo kolejnicové, trvalé nebo dočasné, 
horizontální nebo vertikální.

Jsou pohodlné, protože pracovníkům umožňují snadnější pohyb než 

jednotlivé kotvící body, snadno se používají díky průběžným systémům 

systémům a nabízejí možnost jištění až 4 pracovníků současně.

SYSTÉMY ZAJIŠŤOVACÍCH VEDENÍ A KOLEJNIC

Kolektivní ochranné pracovní prostředky (KOPP) zahrnují 
všechna dočasná nebo trvalá zařízení určená k ochraně více 
než jednoho pracovníka proti nebezpečí pádu.

Najdeme mezi nimi například zábradlí, textilní a kovové sítě, žeb-

říky s košem i bez koše, pochozí lávky a další druhy ochrany. 

Kolektivní ochranné pracovní prostředky umožňují bezpečnou 

práci i bez použití OOP.

KOLEKTIVNÍ OCHRANA

Osobní ochranné prostředky (OOP) zahrnují jakýkoli typ vy-

bavení určen k nasazení nebo použití pracovníkem za účelem 

jeho ochrany před riziky, která by mohla ohrozit jeho bezpeč-

nost při provádění různých prací ve výškách. 

KONTROLA A REVIZE OOP

Kromě zdůraznění nutnosti pravidelných kontrol zařízení nabízí 

Rothoblaas povinný roční revizní servis pro OOP 3. kategorie.

PŘILBY

POSTROJE

SLAŇOVACÍ  
ZAŘÍZENÍ

LANA

OCHRANA PROTI PÁDU A 
 ZAJIŠTĚNÍ POZICE

KARABINYPŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

• ZATAHOVACÍ ZACHYCOVAČE PÁDU

• SLAŇOVACÍ ZAŘÍZENÍ A ZAJIŠTĚNÍ 
POLOHY

• DOČASNÉ KOTVICÍ BODY

• KLADKY

Mobilní systémy a jeřáby pro spouštění, zvedání a vyprošťování bře-

men a osob, doplněné širokou škálou kompatibilního příslušenství - 

vše pro bezpečnost montérů i pracovníků.

ŘEŠENÍ PRO ÚZKÉ 
PROSTORY



ZÁCHYTNÉ SYSTÉMY PROTI PÁDU A OSOBNÍ OCHRANNÉ PROSTŘEDKY

BEZPEČNOST PRO 
STAVEBNICTVÍ A PRŮMYSL

DŘEVO OCEL BETON

PLECH JINÉ

KOTVÍCÍ BODY

Rotho Blaas Srl  
info@rothoblaas.com  |  www.rothoblaas.com

0
1S
A
FE

R
E
T
2
C
S

0
2
|2
2

COD

Kotvicí body jsou náhradou nebo doplněním zajišťovacích vedení. 
Tyto body z řady Rothoblaas Solutions for Safety jsou navrženy tak, 
aby vyhovovaly různým konstrukčním požadavkům a mohly se použít 
do podkladů z různých materiálů.

Jsou zkonstruovány pro použití s různou technikou (pádem, zachyce-

ní, zavěšení), umožňují přímé připojení k OOP a nabízejí jištění 

1-4 pracovníkům podle typu zařízení.

Získejte maximální účinnost a výkon z řešení Rothoblaas: 
skupina vysoce kvalifikovaných technických poradců je 
vždy k dispozici projektantům, technikům a instalačním 
technikům.

• Poradenství a kontrola pro osobní ochranné pro-

středky

• Pomoc při umístění a montáži zajišťovacích vedení

• Technická dokumentace

• Doprovodné certifikace

• Odkazy na normy

TECHNICKÁ PODPORA

Přihlaste se k odběru našeho kanálu YouTube a buďte 

informováni o produktech a novinkách Rothoblaas. 

NEZAPOMEŇTE AKTIVOVAT OZNÁMENÍ!

Rothoblaas Solutions for Safety znamená úplnou řadu 
produktů, vynikající servis a nástroje určené projektanto-
vi. Na našich webových stránkách najdete mnoho pomoc-

ných postupů, které zjednoduší návrh a dají formu vašim 

individuálním řešením ochrany proti pádu. 

• BIM a konstrukčními detaily 

• Seznam položek projektu

• Předběžné rozpočty

• Výpočtový software

• Kontrola a revize OOP

DIGITÁLNÍ  
ONLINE PODPORA

OSOBNÍ OCHRANNÉ  
PROSTŘEDKY

HORIZONTÁLNÍ ZAJIŠŤOVACÍ VEDENÍ
systém  
PATROL

kombinace 
AŽ 12

pracovníci 
AŽ 4

řešení 
PRŮCHOZÍ A NEPRŮCHOZÍ

VERTIKÁLNÍ ZAJIŠŤOVACÍ VEDENÍ
systém  
VERTIGRIP

kombinace 
AŽ 6

pracovníci 
AŽ 2

řešení
POSUVNÉ

DIGITÁLNÍ ONLINE PODPORA
Rothoblaas Solutions for Safety znamená úplnou řadu produktů, vynikající servis a nástroje určené projek-
tantovi. Na našich webových stránkách najdete mnoho pomocných postupů, které zjednoduší projektování 
a dají formu vašim individuálním řešením ochrany proti pádu. www.rothoblaas.com/technical-support

HORIZONTÁLNÍ KOLEJNICE
systém 
H-RAIL

kombinace 
AŽ 4

pracovníci 
AŽ 4

řešení
POSUVNÉ

VERTIKÁLNÍ KOLEJNICE
systém 
V-RAIL

kombinace
1

pracovníci 
AŽ 2

řešení
POSUVNÉ

VEDENÍ PRO ZELENÉ STŘECHY
systém 
GREEN LINE

viditelný
NE

pracovníci
NEOMEZENÝ
viz katalog

kotvení 
PODPORA

DOČASNÉ ZAJIŠŤOVACÍ VEDENÍ
pracovníci 
AŽ 2 
1 na pole

použití
HORIZONTÁLNÍ

systém
DOČASNÝ

LÁVKY A NADCHODY
TRVALÉ / DOČASNÉ

HÁKY PRO ŽEBŘÍKY 
MOBILNÍ PRO STĚNY ŠIKMÉ STŘECHY ROVNÉ PLOCHY

ZÁBRADLÍ
TRVALÉ / DOČASNÉ

PEVNÉ ŽEBŘÍKY
S KOŠEM NEBO BEZ KOŠE

SÍTĚ PRO ZACHYCENÍ PÁDU 
TRVALÉ / DOČASNÉ

Žebříkové háky jsou navrženy tak, aby zabránily bočnímu a přednímu posuvu přenosných 

žebříků. Ideální pro použití v případě chybějícího vnitřního přístupu ke krytu. 

Naše systémy zajišťovacích vedení splňují všechny projektové po-
žadavky: mohou být lanové nebo kolejnicové, trvalé nebo dočasné, 
horizontální nebo vertikální.

Jsou pohodlné, protože pracovníkům umožňují snadnější pohyb než 

jednotlivé kotvící body, snadno se používají díky průběžným systémům 

systémům a nabízejí možnost jištění až 4 pracovníků současně.

SYSTÉMY ZAJIŠŤOVACÍCH VEDENÍ A KOLEJNIC

Kolektivní ochranné pracovní prostředky (KOPP) zahrnují 
všechna dočasná nebo trvalá zařízení určená k ochraně více 
než jednoho pracovníka proti nebezpečí pádu.

Najdeme mezi nimi například zábradlí, textilní a kovové sítě, žeb-

říky s košem i bez koše, pochozí lávky a další druhy ochrany. 

Kolektivní ochranné pracovní prostředky umožňují bezpečnou 

práci i bez použití OOP.

KOLEKTIVNÍ OCHRANA

Osobní ochranné prostředky (OOP) zahrnují jakýkoli typ vy-

bavení určen k nasazení nebo použití pracovníkem za účelem 

jeho ochrany před riziky, která by mohla ohrozit jeho bezpeč-

nost při provádění různých prací ve výškách. 

KONTROLA A REVIZE OOP

Kromě zdůraznění nutnosti pravidelných kontrol zařízení nabízí 

Rothoblaas povinný roční revizní servis pro OOP 3. kategorie.

PŘILBY

POSTROJE

SLAŇOVACÍ  
ZAŘÍZENÍ

LANA

OCHRANA PROTI PÁDU A 
 ZAJIŠTĚNÍ POZICE

KARABINYPŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

• ZATAHOVACÍ ZACHYCOVAČE PÁDU

• SLAŇOVACÍ ZAŘÍZENÍ A ZAJIŠTĚNÍ 
POLOHY

• DOČASNÉ KOTVICÍ BODY

• KLADKY

Mobilní systémy a jeřáby pro spouštění, zvedání a vyprošťování bře-

men a osob, doplněné širokou škálou kompatibilního příslušenství - 

vše pro bezpečnost montérů i pracovníků.

ŘEŠENÍ PRO ÚZKÉ 
PROSTORY



ZÁCHYTNÉ SYSTÉMY PROTI PÁDU A OSOBNÍ OCHRANNÉ PROSTŘEDKY

BEZPEČNOST PRO 
STAVEBNICTVÍ A PRŮMYSL

DŘEVO OCEL BETON

PLECH JINÉ

KOTVÍCÍ BODY

Rotho Blaas Srl  
info@rothoblaas.com  |  www.rothoblaas.com

0
1S
A
FE

R
E
T
2
C
S

0
2
|2
2

COD

Kotvicí body jsou náhradou nebo doplněním zajišťovacích vedení. 
Tyto body z řady Rothoblaas Solutions for Safety jsou navrženy tak, 
aby vyhovovaly různým konstrukčním požadavkům a mohly se použít 
do podkladů z různých materiálů.

Jsou zkonstruovány pro použití s různou technikou (pádem, zachyce-

ní, zavěšení), umožňují přímé připojení k OOP a nabízejí jištění 

1-4 pracovníkům podle typu zařízení.

Získejte maximální účinnost a výkon z řešení Rothoblaas: 
skupina vysoce kvalifikovaných technických poradců je 
vždy k dispozici projektantům, technikům a instalačním 
technikům.

• Poradenství a kontrola pro osobní ochranné pro-

středky

• Pomoc při umístění a montáži zajišťovacích vedení

• Technická dokumentace

• Doprovodné certifikace

• Odkazy na normy

TECHNICKÁ PODPORA

Přihlaste se k odběru našeho kanálu YouTube a buďte 

informováni o produktech a novinkách Rothoblaas. 

NEZAPOMEŇTE AKTIVOVAT OZNÁMENÍ!

Rothoblaas Solutions for Safety znamená úplnou řadu 
produktů, vynikající servis a nástroje určené projektanto-
vi. Na našich webových stránkách najdete mnoho pomoc-

ných postupů, které zjednoduší návrh a dají formu vašim 

individuálním řešením ochrany proti pádu. 

• BIM a konstrukčními detaily 

• Seznam položek projektu

• Předběžné rozpočty

• Výpočtový software

• Kontrola a revize OOP

DIGITÁLNÍ  
ONLINE PODPORA


